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o _ QENDRA KOMBETARE
f E REGJISTRIMIT
Yoe NR.___ €453 Prot,
“KONSTRUKSION XHELESHI” SHPK Daté__7<. 7 200/
fJNipti K 84704401 H Lushnje me 25.04.2011
( U Per : Qendren Kombetare te Regjistrimit
TIRANE

Subjekti : Ftese per kreditoret e “Konstruksion
Xheleshi”shpk

Njoftim i dyte

Ju njoftojme se ne zbatim te nenit 195 te ligjit 9901 date
14.04.2008 “Per tregetaret dhe shogerite tregetare * dhe te vendimit nr
3 date 16.02.2010 te ortakut te vetem, Qazim Xheleshi , te
“Konstruksion Xheleshi” ShPK shogeri ne likuidim, kerkojme te
publikohet flesa per kreditoret se shogeria ka filluar procedurate
likuidimit.

Nese ka pretendime nga kreditore te kesaj shogerie , duhet ti
paragesin pretendimet e tyre deri ne 30 dite nga njoftimi I fundit.

Adresa :
Lagja “Xhevdet Nepravishta®”
Lushnje
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“KONSTRUKSION XHELESHI” SHPK

ipti K 84704401 H Lushnje me 25.04.2011

U Per : Qendren Kombetare te Regjistrimit
TIRANE

Subjekti : Ftese per kreditoret e “Konstruksion
Xheleshi”shpk

Njoftim i dyte

Ju njoftojme se ne zbatim te nenit 195 te ligjit 9901 date
14.04.2008 “Per tregetaret dhe shogerite tregetare “ dhe te vendimit nr
3 date 16.02.2010 te ortakut te vetem, Qazim Xheleshi , te
“Konstruksion Xheleshi” ShPK shoqeri ne likuidim, kerkojme te

publikohet ftesa per kreditoret se shogeria ka filluar procedurat e
likuidimit.

Nese ka pretendime nga kreditore te kesaj shogerie , duhet ti
paragesin pretendimet e tyre deri ne 30 dite nga njoftimi I fundit.

LIKUIDATORE

Adresa : o
Lagja “Xhevdet Nepravishta” y
Lushnje




